
q-r, '' i't _'."":

.(PASTERTIA'' SH.A,
-,44t

FtRtzAJ " af 204
REPUBLIKA E KosovEs/REPUBUKA KosovA/REPUBI.Ic oF Kosovo

Kompania Regjionale e Mbeturinave/ Regional waste Company/ Regionalna Kompanija za Uklanjanja Otpada

KRM "PASTERTIA" SH.A. FERIZAJ
Rr. "Enver Topalli" Nr, 47 f eI.029O/325-O25

DATA 24.05.2023

PER Kandidatdt qd kand konkuruar per vendin e punds sipas konkursit Nr-7259/23

NGA Komisioni Pdrzgjedh0s

LENDA NJOFTIM: Rezultatet e PErgjithshme-Definitive nga TESTI ME SHKRIM dhe INTERVISTA VERBATE
p6r pozitdn Kontrolli Tereni nE KRM "Pastertia" Sh.A.Ferizaj

Kandidatdt qe kand konkuruar

ni-;nshtruar testit me shkrim m6

Intervistds verbale pdr poz itdn

razultatet si nd vijim:

punds sipas konkursit Nr-1259/23, ju kane

dhe me datdn 22.05.2023 ju kand ndnshtruar

ne KRM "Pastdrtia" Sh.A Ferizai kan6 arritur

pdr vendin e

datd 25.04.2023

Kontroll Tereni

Pozita - KONTROLL TERENI / Sipas Konkursit Nr-1259/23

Kandidat€t
Rezu ltatet e arritura n€

Testin me shkrim
Rezultatet e arritura nE

lntervist6n verbale
Rezultati i

Pergjithesh€m

1 ARBEN IBRAHIMI 82 100 97 o/o

2 DRILON HAZIR 77 100 84.5%


